

Enggården Vig ApS

Oluf Larsensvej 17
4573 Højby

CVR-nr. 40135596

Årsrapport 2021/22

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2023

Jørgen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og transport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -1.064.507, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 30.606, og en egenkapital på kr. -1.508.439.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. I regnskabsåret har virksomheden nedlagt hovedaktiviteten og selskabet har derfor ingen indtjening. Ledelsen har udarbejdet en forretningsplan for den fremtidige aktivitet i virksomheden.

Ledelsen er opmærksom på at de har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen bekræfter, at de om nødvendigt vil tilføre den fornødne selskabskapital.

Der har forsat i regnskabsåret været restriktioner grundet covid-19. Disse restriktioner har påvirket selskabet i mindre grad.

Yderligere har Ruslands invasion af Ukraine påirket verdensmarkedet. Dog vurderer ledelsen at dette ikke har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Invasionen af Ukraine fortsætter med at påvirke verdensmarkedet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i betydelig grad heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at den nye strategi medfører en stabil indtjening, dog på et lavere niveau end tidligere.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-615.865	68.589
Personaleomkostninger	1	-318.217	-287.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		70.500	-56.400
Driftsresultat		-863.582	-275.367
Finansielle omkostninger		-38.487	-20.425
Resultat før skat		-902.069	-295.792
Skat af årets resultat		-162.438	63.205
Årets resultat		-1.064.507	-232.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.064.507	-232.587
		-1.064.507	-232.587

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	211.500
Materielle anlægsaktiver		0	211.500
Anlægsaktiver		0	211.500
Udskudte skatteaktiver	2	0	162.438
Tilgodehavender		0	162.438
Likvide beholdninger		30.606	40.733
Omsætningsaktiver		30.606	203.171
Aktiver		30.606	414.671

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-1.658.439	-593.932
Egenkapital		-1.508.439	-443.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.511	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		884.568	742.544
Anden gæld, moms		93.966	96.059
Kortfristede gældsforpligtelser		1.539.045	858.603
Gældsforpligtelser		1.539.045	858.603
Passiver		30.606	414.671
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	-315.377	-280.482
Andre omkostninger til social sikring	-2.840	-7.074
	-318.217	-287.556

2. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 336.556 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.